Nabídková cena se považuje za cenu nejvýše přípustnou a musí obsahovat veškeré 
náklady potřebné ke splnění předmětu díla. 

4.3. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: „M/405 Okříšky - úprava křižovatky" 
cena celkem bez DPH: 276 000,- Kč 
DPH 20%: 55 200,- Kč 
cena celkem včetně DPH: 331 200,- Kč 

(slovy: třistatřicetjedna tisíc dvě stě korun českých) 

Rozpis ceny dle jednotlivých dílčích částí předmětu díla (bez DPH): 

Vypracování DÚR 69 500,-,- Kč 
Vypracování „Oznámení EIA" 60 000,- Kč 
Vypracování DSP 86 500,- Kč 
Vypracování PDPS 42 000,- Kč 
Vypracování soupisu prací 8 000,- Kč